
Zaaknummer: 

Documentnummer:

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2022, aangaande de 
invoering van een gecombineerde inzameling van oud papier bij huis-aan-huis inzameling; 

 
gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 17 februari 2022 om het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit: 
1. tot het invoeren van een inzamelsysteem waarbij het oud papier zowel in containers 

als los gebundeld kan worden aangeboden.
2. het vaststellen van de aanschafkosten van € 30,00 voor een 140 liter blauwe 

container en € 37,00 voor een 240 liter blauwe container.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 
maart 2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


